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ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

	20 марта 2023 г.
	
р.п. Старожилово
	№ 66/420



	О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области
со сроком полномочий 2023-2028г.г.



На основании статей 22, 27  Федерального закона от 12.06.2002 г. 
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15.03.2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Определить количественный состав участковых избирательных комиссий,  подлежащих формированию (Приложение № 1).
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической  газете Старожиловского района Рязанской области «Старожиловские просторы» и разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
3. Настоящее решение направить в участковые избирательные комиссии избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области для информирования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии 
Старожиловского района
Рязанской области
	
	
Н.В. Ашуркова

	
	
	

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района
Рязанской области
	
	О.В. Щукина



















	
	
	Приложение №1
к решению территориальной избирательной комиссии  Старожиловского района Рязанской области
от  20.03.2023 г. № 66/420



Количественный состав 
формируемых участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 683-698 Старожиловского района Рязанской области 
со сроком полномочий 2023-2028г.г.

	№ п/п
	№  избирательного
участка
	Численность избирателей, зарегистрированных на территории избирательного участка по состоянию на 01.01.2023

	Число членов участковой комиссии с правом решающего голоса

	1
	683
	1213
	11

	2
	684
	1547
	11

	3
	685
	1483
	12

	4
	686
	228
	6

	5
	687
	237
	5

	6
	688
	316
	5

	7
	689
	263
	5

	8
	690
	508
	7

	9
	691
	459
	7

	10
	692
	897
	9

	11
	693
	1873
	11

	12
	694
	1272
	11

	13
	695
	259
	6

	14
	696
	351
	7

	15
	697
	555
	9

	16
	698
	857
	9



